民商事案件证据材料清单

案号：2013 深 法   字    号

	序号
	证 据 名 称
	份数
	页数
	原件/复印件
	证 明 目 的
	备 注

	1
	民事起诉状
	
	
	原件
	
	

	2
	原告身份证或营业执照
	1
	
	复印件
	
	

	3
	法定代表人身份证明
	1
	
	原件
	
	

	4
	授权委托书
	1
	
	原件
	
	

	5
	诉讼代理人身份证或律师执业证
	1
	
	复印件
	
	

	6
	律师所函件
	1
	
	原件
	
	

	7
	被告身份证明材料或工商登记资料
	1
	
	复印件
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	


	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


提交人签名或盖章：                                            提交日期：2010 年  月  日

受诉法院或仲裁委签收人：                                      签收日期：2010 年  月  日

对方当事人签收:                                               签收日期：2010 年  月  日
